
Full kontroll. Gör inställningar efter behov direkt i 
appen - var du än befinner dig.

Spara extra pengar. Använd funktionen  
för underhållsvärme när du inte är på plats.  

Större trygghet. Larmar till appen vid  
driftstörningar. 

Tydlig översikt. Se temperaturer och anpassa 
driften efter ditt behov.

Historisk data. Få en överblick av hur mycket du 
sparat med din värmepump.

Smart styrning. Ställ in SmartGrid i appen och låt 
värmepumpens drift styras efter elpris. 

Smidig styrning av din  
värmepump via mobilen.  
Med IVT Anywhere II har du full kontroll över din 
värmepump, oavsett var du befinner dig. Via ditt 
internet och en smidig app kan du justera temperaturen, 
få larm vid driftstörningar och spara pengar genom 
smarta funktioner. Allt samlat i din mobil för maximal 
bekvämlighet och trygghet.

Appstyrning av din värmepump från IVT.

IVT Anywhere II

SmartGrid är en funktion som gör att din värmepump kan 
anpassa sin drift baserat på elprisvariationer under dagen. 
Genom att aktivera SmartGrid i appen kan värmepumpen 
automatiskt anpassa sin elförbrukning till tider då elpriserna är 
lägre. Funktionen är kostnadsfri men kräver ett timprisbaserat 
elavtal och att värmepumpen är uppkopplad mot internet. Mer 
information och kompatibla värmepumpar hittar du på ivt.se.
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LÄS MER OM IVT ANYWHERE II PÅ IVT.SE

IVT Anywhere II
Med IVT Anywhere II kan du styra din värmepump* var du 
än är, direkt via ditt trådlösa nätverk. Genom att ladda ner 
appen från Google Play eller App Store får du full kontroll 
över din värmepump med ett enkelt knapptryck i mobilen. 
Appen är användarvänlig och ger dig möjlighet att smidigt 
reglera temperaturen samt använda alla värmepumpens 
styrfunktioner. 
 
Du kan när som helst se innetemperatur och får omedelbara 
larm vid eventuella driftstörningar. Detta gör IVT Anywhere 
II till en perfekt lösning för dig som vill ha trygghet och 
kontroll över ditt hem, även på distans. Har du exempelvis en 
värmepump installerad i ditt fritidshus, kan du spara pengar 
genom att ställa in underhållsvärme när du inte är på plats, 

och enkelt höja temperaturen innan du anländer, så att du 
möts av ett varmt och skönt hus. 
 
Har du flera värmepumpar uppkopplade ser du dem alla på 
samma hemskärm och kan smidigt navigera för att göra de 
inställningar som passar för varje enhet. Historisk data över 
din energianvändning ger dig också insikt i hur mycket du har 
sparat. Med den integrerade SmartGrid-funktionen kan du 
dessutom optimera driften efter elpriset och spara ännu mer 
pengar - se ivt.se för kompatibla värmepumpar. 
 
IVT Anywhere II samlar helt enkelt de funktioner du behöver 
i en enda app, vilket gör styrningen av din värmepump både 
enkel och effektiv.

Appen finns till både Android och Iphone. 
Alla funktioner är precis som appen 

- helt kostnadsfria.

*För att alla funktioner ska fungera krävs inomhusgivare. Till vissa värmepumpar 
är detta ett tillbehör som finns i flera olika modeller. Besök ivt.se eller rådgör med 
din återförsäljare om vilken som passar dig och dina önskemål.


